WUCIHOJHUTEJbHBIN KOMUTET TYKAEBCKOT'O
MYHUIIUITAJIBHOT' O PAMOHA
PECIIYBJUKUN TATAPCTAH

IMNOCTAHOBJIEHME

«dby 09 2019 r. HaGeperxHble YeTHbI Ne 4/31°

«O6 yTBepKICHUH MepeuHs 00BEKTOB
(TeppuTOpHii), OTHOCALIMXCA K Chepe
JeATENbHOCTH MUHUCTEPCTBA MPOCBELIEHUS
Poccuiickoit @enepaliuu, pacroyioKeHHbIX Ha
Teppuroprr TyKaeBCKOro MyHHLHNAILHOTO
paiiona Pecny6auku Tatapctan»

B COOTBETCTBMU C IOCTaHOBJIEHHEM lIpaBUTENBCTBA Poccuiickoit @enepanuu OT
02.08.2019 Ne 1006 «O6 yTBepxIeHHMH TpeOOBaHHH K AHTUTEPPOPUCTUIECKOK
3QIMIIEHHOCTH 00BeKTOB (TeppuTopuii) MUHHCTEpPCTBA IPOCBEIICHHA Poccuiickoin
Qenepanid ¥ OOBEKTOB  (TEPPUTOpHUIT), OTHOCAIIMXCHA K chepe AEATEIBHOCTH
MunucTepeTBa  TpocBeleHus  Poccuiickodt  denepanuy, U dbopMBbl  IMacmopTa
6e30MaCHOCTH 3TUX 00BEKTOB (TEPPUTOPHH )»

IMOCTAHOBJISET:

1. YTBepauTh NpuiaraeMblii IepedeHb OOBEKTOB (TeppUTOpHIi), OTHOCSIIUXCA K
chepe OesTenpHOCTM  MUHHCTEPCTBA — NPOCBEILCHHA Poccuiickoit  Denepanuy,
PACIIONOXKEHHBIX HA TeppUTOpUM TyKaeBCKOro MYyHHLHIAIBHOTO paiiona Pecry6nuku
TarapcTal cOryiacHO MPHUIIOKEHHIO.

7 PasMmecTuTh HacTOSIlee NMOCTAHOBIEHHE Ha OGHUIMATBHOM CaiTe pailoHa U Ha
o(UIMATBHOM IIOpTaJle IPaBOBOU nHpopmanun Pecrry6nuku TatapcraH. o

3. KoHTpO.b 3a MCIIOIHEHNEM HACTOSIIET0 MOCTAHOBIICHHS OCTABIIAIO 34 coboit.

PykoBoauTeb

M CIIOTHUTEIFHOTO KOMUTETA | JI.I". AB3anoB




[lepeueHb OOBEKTOB (TeppUTOpHH), OTHOCAIIMXCA K chepe ACHTEHBHOCTH MuHHCTEPCTBA
IPOCBELIECHHS Poccuiickon ®efepaliiu, pacrooKeHHBIX Ha tepputopud TyKaeBCKOIO
MyHMIMIIATBHOTO PaioHa Pecny6nuku TarapcTa

No HayMeHOBaHHE
n/ | obpa3oBareibHbIX
1 yIIPiX{ILeHI/Iﬁ

Anpec JIIeKTPOHHBIN aipec

MBOY «beTbKUHCKas
COI1LI»

42%877, PT, TykaeBCKuii MyHUIMIATBHBIA | gy ot Tyl @edu.tatar.ru
paiioH, ¢. beTbKH, yi.llenTpanpHasd, .43

COLI»

MBOY «Buxsuckas | 423878, PT TykaeBcKuit MYHULAIATbHBIA . o
4R k.Tul tatar.
COIll» paiioH, ¢.buKIISHb, yn.Marapud, 2.1 Sbik THGRESBRIN
3. | MBOY
«buropranckas 423889, PT, TykaeBcKuil MYHHLUTATbHBIA Sbiu.Nc@edu.tatar.ru
OOI» paiioH, . buropras, yn.MupHas, 64
4. {MBOY «Bypmunckas | 423 896, PT, TykaeBckuit MYHHIHIATBHB | Qhurd Ne@edu.tatar.ru.

paiioH, c.bypabl, mep.I1IKONbHBIHA

MBOY
«mrepsaKoBCcKas
OOIL»

folel s oo

423879, PT, TyxaeBckuit MYHHIATATbHBIA Sistr. Tuk@edu.tatar.ru
paiioH, ¢. VImTepsaKoBo

COllI»

MBOY «Kanmarackas

423886, PT, TyKacBCKHi MyHUIUIIATBHBIA Sklm.Nc@edu.tatar.ru
paiios, ¢. Kamvar

MBOY
«KanMuuHCKas
OOI1I»

MBOY «Kuszesckas
COII»

423884, PT, TykaeBckuit MYHUIAIATbHBIA Skm.Nc@edu.tatar.ru
paiios, ¢. Kanmus

423892, PT, TyxaeBcKui MyHHunnanBHmﬁ
paiioH, moc. ¢-x «TarapcTan», Skn.Tul@edu.tatar.ru
yi.IIxoapHAsA e

(o oaatles A Re o

MBOY
«KomcoMoJibCcKas
COI1L»

paiion, moc. Komcomorrer, ynIlIkonpHad, Skoms.Nc@edu.tatar.ru
2

\ 423800, PT, TyKaeBCKuil MyHHIIMIATbHbIA

H3yUCHUEM

MBOY «Mernekecckas
COII ¢ yrayOsieHHBIM

MBOY 423841, PT, TyxaeBcKuit MYHHLATATbHBIA

«KpyrsonobcKast paiio, moc. Kpyrioe [Tone, yn.I'arapuna, Skp.Tul@edu.tatar.ru
COUl» n.lla : s
MBOVY «Ky3keeBcKas 423883, PT, TyxaeBcKuid MYHHIAIIATbHBIA

COll» paiioH, C. KyslzleeBo, yi. M. Jbxanuis, 37 Skuz. Tul@edu-tatar.ru
MBOVY 423887, PT, TyxaeBckuit MYHHIHIATbHBIA

«MaJlomuIbHUHCKas | PaloH, n.Mamnas [1uneHa, | Sms.Tul@edu.tatar.ru
COIlL» yi.lleHTpabHasd, 1

423897, PT, TyxaeBcKUH MYHUIHIATBHBIA Smel. Tul@edu.tatar.ru
paiioH, ¢. Menekec, ynJlIxoypHAs, n.1




AHTJIMHACKOTO SI3BIKa

14. | MBOY «Myca0aii-

3asozackas COIL» 423885, PT, TykaeBcKuit MyHUIUIIATBLHBIHA Smzav.Nc@edu.tatar.ru
paifon, ¢. Myca6aii-3aBoz, yn.JIenuna, 29

15. | MBOY 423895, PT, TykaeBCKU# MyHHIIMITAIBLHBIA
«HmxHecyblkcuHcKas | paiion, ¢. Huwxnuit Cysik-Cy, Snu.Tul@edu.tatar.ru
COIl» yn.IlxonpHas, 1 b A

16. | MBOVY
«HoBoTtpouukas 423893, PT, TykaeBcKkuil MyHUIIMIATbHBIH Sntr.Nc@edu.tatar.ru
COIl» paiion, ¢. HoBorpouukoe

17. | MBOY
«CeMekeeBCKas 423881, PT, TyxaeBckuit Mynuuunaisaeii | Ssmk.Nc@edu.tatar.ru
OOIll» paiioH, c. CemekeeBo, yiI.A.BUKTUMHPOBA

18. 423872, PT, TykaeBcKuil MyHHIIMIIAIbHBIH
MBOY «COIII paiion, nmoc. Hoseiii, yn.P.I'aitHyiiHa, Snov.Tul@edu.tatar.ru
. HoBrb1ii» 10a

19, 423882, PT, TykaeBckuilt MyHUIIMIIATbHBIH
MBOY «Crapo- paiioH, ¢. Crapoe-A6my10B0, Y. Ssabd. Tuk@edu.tatar.ru
A6mynosckas COILly | [llkonpHas, 6

20. | MBOY
«Crapoapromenckast | 423876, PT, Tykaesckuit myrumunaisheii | Ssdr.Tuk@edu.tatar.ru
OO0ULI» paiton, ¢. Crapsiii JIprom, yi.llIkosnsHas, 1

21. | MBOY «Tnsnaue- 423874, PT, TykaeBCKH# MyHUIIMIIAILHBIA
Tamaxckass COILLI» paloH, C. Tnﬂ}z]qe-TaMaK, yJ}II.TaTapCTaH, 2 Sttam. Tuk@edu.tatar.ru

22. | MBOVY
«InnpHeOamcKas ' :
COIII ¢ yriy0aeHHBIM Sshb.Nc@edu.tatar.ru
HU3yUYCHHEM 423888, PT, TykaeBCKHUI MyHUIUIIATBHBIH
AHTJIMICKOrO s3bIKay | paiioH, c. IlluipHeban, yn.IllkonpHas, 28

23. | MBOYVY «SIna 423875, PT, TykaeBcKuit MyHHUIIUTIATEHBLH
Bynskckas OOILy paiioH, c. SlHa }];yJ'ISIK, yn.Ty};caﬂ, 1 Sybul Tuk@edu.tatar,ru

24. | TBCKOVY «TnsHue- 423874, PT, TykaeBckuii MyHUIUNIATbHBIHA shi-tamak@mail.ru-
Tamakckast mKosa- paiioH, c¢. TistHue-Tamak, yi1. Tatapcras,
MHTEpHAT ISt ieTedt ¢ | 1.21
OB3»

25. | MBJOY - merckuii 423895, PT, Tykaesckuii Mynuuunansaei | Akkaen.Sad@tatar.ru
caa «AK KacH» paiion, ¢. Huwxauit Cybik-Cy

26. | MBIOY - nerckuii 423874, PT, TykaeBcKuil MyHUIMIIATbHBIH Akchechek.Sad@tatar.ru
cam»" AKUIUIK» paiioH, c. Tisanue-Tamax

27. | MBJIOY - metckuit 423877, PT, TykaeBcKui MyHULUIIATBHBIH Alenushka.Sad@tatar.ru
caa «AJeHyLIKa» paiion, c. berpku, yi.llenTpanbHas

28. | MBJIOY - nerckuii 423872, PT, TykaeBCKuii MyHHIIUIIATIBHBIHA Berezka.Sad@tatar.ru
can «bepeskay paiioH, noc. HoBbli

29. | MBIOY - netckuii 423841, PT, TykaeBckuit MyHULUIIATBHBIH Goluboyvagon.Sad@tata

r.ru

can «["omy0oii Baromn»

paiion, moc. Kpyrnoe ITone




30. | MBIOY - nerckmit 423882, PT, TykaeBcKuil MyHUIIMITATbHBIA Gulchechek.Sad@tatar.ru
can «["omasuniy paiion, c. Ctapoe-AGmy0Bo, e v
yi.LleHTpanbHas
31. | MBIIOY - merckwui 423881, PT, TyxkaeBckuit MyHUIUTIATHHBIN Zileyluk.Sad@tatar.ru
cax «3UIDMITYK» paiioH, c. CemekeeBo
32. | MBJOY - nerckuit 423887, PT, TykaeBckuii MyHHIIHIATBHBIH Tanvira.Gerasimova@tat |-
can «Komocox» paioH, n.Manas [1InnbHa, ar.ru
yiL.llentrpansuas, 1
33. | MBIOY - nerckuit 423885, PT, TyxkaeBckuit MyHUIIUIIATHHBIN Koyashkay.Sad@tatar.ru
can «Koskaiiy paiioH, c. Myca6aii-3aBoz
34. | MBJIOY - nerckuit 423884, PT, TyxaeBcKuit MyHUIUIIATHHBIMN Kugerchen.Sad@tatar.ru
can «Kyrapuen» paiion, c¢. Kanvus
o MB}IQY - IETCKUMU 423889, PT, TykaeBckuii MyHUIUIIANBHBIN Kyzylkalfak.Sad@tatar.r
can «Kesbut kandaxy» | paiion, ¢. Butopran, y.Toirysuno, x.1 u
36. | MAOQY - nerckuit can | 423892, PT, Tykaesckuii MyHUIUnaneHeli | Lebedushka.Sad@tatar.r
«JIebenymka paroH, noc.c-x «Tatapcrany, u
yi.CoBerckas, 1.19
37. | MBJOY - nerckui 423886, PT, TyxaeBCcKuii MyHHLMIATBHBIN Leysan.Sad@tatar.ru
can «Jleitcany paiioH, c¢. Kanmarn, yi. 3.I'aneeBa
38. | MBJIOY - merckuit 423879, PT, TykaeBcKkuii MyHUIIUNIATbHEIA Mileushe.Sad@tatar.ru
can «Munsymy paiion, ¢. MmrepsikoBo
39. | MBIOY - nerckuii 423800, PT, TykaeBckuii MyHUIIMTIATBHBIH Petushok.Sad@tatar.ru
can «Ilerymoky paiioH, moc. Komcomorern, yir.Habepexnas :
40. | MBJIOY - merckwuit 423893, PT, TyxaeBckuii MyHUIMIIATEHEIA | gusevatv] l@mail.ru
can «Pomarkay paiion, ¢. HoBoTpowuuk, yi.Jlennna
41. | MBAOY - nerckuii 423876, PT, TykaeBckuii MyHUIIUTIANBHBII Salavat.Kupere@tatar.ru
can «CanaBar paiion, a. Mpsic
KyIepe»
42. | MBIOY - merckuii 423892, PT, Tykaesckuit mynununansusii | Nadezhda. Androva@tata
call «COJHBIIIIKOY» paiioH, moc.CocHoBblit Bop, yin.Edumosa r.ru
43. | MBJIOY - netckuit 423875, PT, TyxaeBckuit MyHHIMIANBHEIH | Seylen.Sad@tatar.ru
can «Colany paiion, c. fIna Bymsax
44. | MBIOY - nerckuii 423897, PT, TykaeBcKuii MyHHIMIIATBHBIH Tamchykay.Sad@tatar.ru

can « Tamyubikaiiy

paiion, ¢. Menekec, yin.MoionexHas




45. | MBAOY - nerckuii 423883, PT, TykaeBckuit MynununansHsiii | Tanbatyr.Sad@tatar.ru
can «TanbatsIp» paiioH, c. Ky3keeBo, yin. M.xanuns

46. | MBJIOY - merckmit 423888, PT, Tykaeckuit mynununansasiii | Topolek.Sad@tatar.ru
can «Tomomex» paiioH, c. [llunpuebar, yn.IllkompHas

47. | MBAOY — nerckuii 423896, PT, Tykaesckuit mynuuunansseri | Chulpan.Sad@tatar.ru
can «Yysmany» paiioH, ¢.Bypumsl, yin.JlecHas, 1.1 i e

48. | MB1IOY- nerckuit 423895, PT, TykaeBckuit MyHHIUnansHbIi | 220275.75@mail.ru
cap «lIaTabIk» paiion, 1. KyBass

49. | MBIOY - netckwuif 423876, PT, TykaeBckuit MyHumunansasii | Ekiyat.Sad@tatar.ru
caz «OKUATY paiion, c. Crapsiit prow, yi.IllIkonpHas, 1 :

50. | MBJIOY - nerckuii 423878, PT, Tykaesckuit mynununansaeiii | Elluki.Sad@tatar.ru
caa «DITyKI» paiion, ¢.bukstap, yin.Marapud, .23

51. | MBAOY - nerckuii 423897, PT, TykaeBckuii MyHUIIUTIAJIbHBIN

can «Typraii»

paiion, n. Crapsie EpbIkibl, yiI.
Conunapnas .17

andreevalarisan@mail.ru




